关于2021年度教师项目化教学设计
达标补测作业成绩的公示

各单位：
根据《关于开展2021年度项目化教学设计达标测试的通知》（临职院教字〔2021〕1号）要求和教学工作安排，学院近期对在2021年度项目化教学设计达标测试中未合格教师进行补测工作。本次共有32人根据要求提交了作业，经评委评审，全部通过。现将评审成绩予以公示（见附件)。
公示时间11月3日至11月7日。公示期间如有异议，请以书面形式向教务处教学科反映，对匿名反映或举报者，一律不予受理。
联系人:王景凤;联系电话：2872017。

附件：临沂职业学院2021年度教师项目化教学设计补测作业成绩

                                  教务处
                              2021年11月3日
[bookmark: _GoBack]

	附件：
临沂职业学院2021年度教师项目化教学设计补测作业成绩

	序号
	姓名
	二级学院
	专业 （学科）
	设计课程
	是否通过

	1
	武光彬
	智慧金融学院
	　会计学
	财务管理
	通过

	2
	王春雨
	学前教育学院
	戏剧
	戏剧鉴赏
	通过

	3
	王金涛
	学前教育学院
	思政
	中国近现代史纲要
	通过

	4
	主馨月
	学前教育学院
	学前教育美术
	手工造型艺术创作
	通过

	5
	杨美子
	学前教育学院
	播音主持
	普通话与口语交际
	通过

	6
	李京山
	信息工程学院
	计算机应用技术
	信息处理技术
	通过

	7
	孙贵良
	信息工程学院
	计算机应用技术
	外贸单证实务
	通过

	8
	田家林
	信息工程学院
	计算机应用技术
	应用文写作
	通过

	9
	王羚丽
	信息工程学院
	计算机应用技术
	数字音频与视频编辑技术
	通过

	10
	许蓝云
	信息工程学院
	计算机应用技术
	大学生就业与创业指导
	通过

	11
	姚宗江
	信息工程学院
	计算机应用技术
	大学生职业生涯规划
	通过

	12
	周雨晴
	信息工程学院
	计算机应用技术
	Android程序设计
	通过

	13
	洪 运
	商贸物流学院
	语文
	应用文写作
	通过

	14
	黄玉花
	商贸物流学院
	英语
	英语
	通过

	15
	荐 明
	医养健康学院
	中医
	中医诊断技术
	通过

	16
	张新胜
	医养健康学院
	体育
	网球
	通过

	17
	王 雨
	医养健康学院
	老年
	老年常见病中医康复
	通过

	18
	李晓燕
	医养健康学院
	老年
	老年健康管理
	通过

	19
	李宛颖
	数字媒体与艺术学院
	环境艺术设计
	sketchup绘制
	通过

	20
	崔晓
	智能制造学院
	数学
	机电数学
	通过

	21
	左攀攀
	智能制造学院
	电气
	可编程控制技术
	通过

	22
	孙娟娟
	智能制造学院
	普通话与口语交际
	普通话与口语交际
	通过

	23
	岳跃奎
	智能制造学院
	机电
	机械设计基础
	通过

	24
	李佳雪
	马院
	思政
	思想道德与法治
	通过

	25
	陈梦丽
	马院
	思政
	思想道德与法治
	通过

	26
	张仙
	马院
	法律（法学）
	国家安全教育
	通过

	27
	陈丽冰
	马院
	思想政治教育
	沂蒙精神教育
	通过

	28
	杜加辉
	马院
	思想政治教育
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	通过

	29
	臧思思
	马院
	图书馆学
	大学生职业生涯规划
	通过

	30
	李见证
	马院
	思修
	思想道德与法治
	通过

	31
	聂其浩
	马院
	信息工程
	大学生职业生涯规划
	通过

	32
	张玉香
	马院
	思想政治教育
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	通过